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EURUSD

Euro Bölgesi’nde istihdam büyümesi anket tarihinin rekorunu 

kırarken, fiyat artışları da arz kısıtları nedeniyle rekor düzeye 

yükseldi.

Son trendlere paralel olarak en güçlü büyümeyi yatırım malları 

üreticileri kaydederken, onu anket tarihindeki en yüksek 

düzeyine yükselen ara malları izledi. Tüketim malları gerilemeye 

devam etti, Haziran 2000'den bu yana en yüksek artışı gösterdi.

IHS Markit Baş Ekonomisti Chris Williamson, Euro Bölgesi’ne 

üretimin, COVID-19 tedbirlerinin giderek gevşetilmesiyle artan 

talep ve aşılamada ilerlemeleri, gelecek hakkında yenilenen 

iyimserliği artırdığını belirti.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta güçlenmesine bağlı olarak, direnç 

seviyelerinden satışların geldiği görülen EURUSD paritesinde, 

gün içi önemli destek seviyesi, 
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GBPUSD

WHO Avrupa Direktörü Hans Kluge; kısıtlamaların 

gevşetilmesi, seyahatlerin artması, kalabalıkların bir araya 

gelmesi nedeniyle kıtada Covid-19 vakalarının geçen hafta 

yüzde 10 arttığını söyledi.

Hans Kluge, "Disiplini olmaya devam etmezsek, WHO Avrupa 

bölgesinde yeni bir dalga yaşanacak" dedi.

Kluge, ilk olarak Hindistan'da tespit edilen Delta varyantının 

birçok yerde hızla artmasının vaka artışlarında etkili olduğunu 

kaydetti.

İngiltere, İskoçya, Galler ve Kuzey İrlanda'dan oluşan Birleşik 

Krallık, Avrupa'da vaka sayıları en fazla artan ülkelerden.

Ülkede bugün, son 24 saatte 27 bin 989 vaka görüldüğü 

açıklandı ve bu Ocak ayı sonundan bu yana kaydedilen en 

yüksek sayı.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kademeli satışların geldiği görülen GBPUSD 

paritesinde, doların küresel çapta güçlenmesine bağlı olarak 

yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Önemli 

destek seviyesi, 1.3722 olarak belirlenmiştir. 
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USDJPY

Japonya'da satış vergisi gelirleri 30 yıldır ilk kez 20 trilyon 

yen seviyesini aştı.

Satış vergisi geliri 31 Mart'ta sona eren 2020-21 mali 

yılında 2,6 trilyon yen artarak 21 trilyon yen seviyesine 

yükseldi. Bu artışta, Japonya'nın satış vergisi oranını Ekim 

2010'da yüzde 8'den yüzde 10'a çıkarması etkili oldu.

Satış vergisi, ulaştığı bu rakam ile Japonya'nın vergi 

gelirlerine en büyük katkıyı sağlayan vergi oldu. 2020-21 

mali yılında 19,2 trilyon yen tutarında gelir vergisi ve 11,2 

trilyon yen tutarında kurumlar

vergisi toplandı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden dolar endeksine bağlı olarak 

alımların geldiği görülen USDJPY paritesinde, gün içi 

geri çekilmelerde destek seviyelerine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Önemli destek 

seviyesi, 111.204 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

111.837 direnç seviyesidir.
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XAUUSD

Altın, Uluslararası Para Fonu’nun (IMF) Fed’in faiz patikasına dair 

yorumlarıyla istihdam verisi öncesinde yatay bir seyir izliyor. Gram 

altın ise durulan Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarıyla beraber 496 

TL civarında bulunuyor.

IMF, ABD’deki hükümet harcamalarının enflasyonu uzun vadeli 

hedefin üzerinde şekillenmeye zorlayacağını belirterek Fed’in

2022 yıl sonu ya da 2023 başı gibi faiz artırmasının 

gerekebileceğini söyledi.

ADP Araştırma Enstitüsü’nün çarşamba günü açıkladığı verilere 

göre, Haziran ayındaki istihdam artışı beklentileri aşarak 692 bin 

olurken, altın yatırımcıları ekonomik toparlanmayı anlayabilmek 

için bugün açıklanacak tarım dışı istihdam verisine odaklandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1778 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1785 ve 1792 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1767 – 1758 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Rusya ve Suudi Arabistan'ı içeren OPEC+ Ortak Bakanlar 

İzleme Komitesi, grubun Ağustos'tan Aralık'a kadar günlük 

400.000 varil artış yapmasını tavsiye etti.

Panel ayrıca, üretim kesintisi anlaşmasının süresinin Aralık 

2022'ye kadar uzatılması gerektiğini de önerdi. Geçen yıl 

pandeminin ilk dalgasının zirve yaptığı dönemde yapılan 

mevcut anlaşma, Nisan ayında sona erecek.

UBS Group emtia analisti Giovanni Staunovo, OPEC+ 

anlaşmasının ön detaylarının ortaya çıkmasından sonra, fiyat 

tepkisi her şeyi yanıtlayacak. Arz artışı piyasa katılımcılarının 

beklediğinden daha az olacak ve talebin hala Ağustos ayına 

kadar artması bekleniyor" yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 75.26 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,73.50 ve 72.01 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Alman Borsası daha fazla kripto hizmetini tüm Avrupa bölgesine 

yaymak istiyor. Crypto Finance AG’nin kurumsal kripto yatırım 

tecrübesi oldukça fazla, aynı zamanda doğrudan yatırım 

hizmetleri ve kripto varlık saklama konusunda da şirket kaslarını 

geliştirmiş durumdadır.

İsviçre’nin Finansal Piyasa Denetleme Kurumu tarafından izinli 

şekilde hizmet veren şirket dijital varlık saklama ve takas 

hizmetleri veriyor. Geçtiğimiz yıl B serisi yatırım turunu başarıyla 

tamamlayan şirket İsviçreli ve Asyalı yatırımcılardan 14,5 milyon 

dolar toplayı başarmıştı.

Faaliyetlerine 4 yıldır devam eden şirket çoğunluk hissesini 

satarak Deutsche Boerse Group’un çatısı altında hizmet veriyor 

olacak. Crypto Finance’in kurucusu ve CEO’su Jan Brzezek

görevine yine aynı şekilde devam edecek.

Alman Borsasının yaptığı bu yatırım kripto alanına duyduğu 

ilginin devam ettiğini ve daha fazlasını yapmayı planladığını 

gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile birlikte, anlık fiyatlamanın

15626 seviyelerinde olduğu görülen Alman borsa endeksi DAX

tarafında, gün içi geri çekilmelerde destek seviyesi olarak 

belirlenen, 15511 seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 
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BTCUSD

İngiltere’nin en büyük kripto dostu bankalarından ve kredi 

kullandıran kurumlarından biri olan NatWest, kısıtlamaların 

24 Haziran’da başladığını ve çeşitli borsaları ve kripto para 

firmalarını hedef aldığını söyledi. Sınır binlerce sterline 

kadar çıkıyor ve kriptoyla ilgili işletmelere bağlı olarak farklı 

kısıtlamalar içeriyor. Bir RBS kuruluşu olan NatWest

başlangıçta müşterilerinin kripto para birimleri satın almak 

için kredi ve banka kartlarını kullanmalarına izin vermiştir. 

Son şikayetler, NatWest’in yavaş yavaş kripto ile ilgili 

işlemlere karşı d olduğunu gösteriyor. Haziran 2021’in 

başaha temkinli olduğunu, ayrıca müşterilerinden birinin 

ifade ettiği üzere NatWest’in kripto para birimi işlemlerini 

bırakmaya hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

37bin direncinden satışların geldiği görülen bitcoin tarafında, gün

içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 31108 olarak

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 34586 ilk direnç konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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